
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive 
Via del Castro Laurenziano n. 9, 00161 Roma 
direttore.deap@cert.uniroma1.it - deap@uniroma1.it  
CF 80209930587 PI 02133771002 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE 
 

 
VISTA la Legge n. 240 del 2010 e s.m. e i.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO l’art. 9 del vigente Regolamento del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive di 
“Sapienza” Università di Roma; 

VISTO il dispositivo di indizione delle elezioni telematiche per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive di “Sapienza” Università di Roma 

(D.D. n. 35/2024con prot. n. 1118 del 08.11.2024); 

CONSIDERATO che la data delle elezioni è fissata a martedì 10 dicembre 2024 dalle ore 09:00 alle ore 16:00. 

 

 
DISPONE 

 

che la Commissione elettorale per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento 

di Diritto ed Economia delle Attività Produttive è così composta: 

 

•  Dott.ssa Palmira Piedepalumbo 

•  Dott. Salvatore Principale 

•  Sig.ra Marica Coluzzi 
 

 
 

Roma, 3 dicembre 2024                                                                                La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Paola Paoloni 

 
 
 
 
 

 

https://deap.web.uniroma1.it/
mailto:direttore.deap@cert.uniroma1.it
mailto:deap@uniroma1.it

		2024-12-04T10:34:00+0000
	PAOLA PAOLONI




